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~BILLNO,~ ~ 
INTROOUCEO BYe~~~~~ •,.J.-
Hayr ~~_,_j \{,~1"\~:J ,;> 

A BILL FOR AN ACT ENTITLED: •AN ACT TO REVISE THE LAMS 

RELATING TO TAX SALE PROCEDURE; PROVIDING THAT THE 

DELINQUENT PROPERTY LIST BE MADE AVAILABLE FOR BID AT A 

FIXED TIME IN THE COUNTY TREASURER'S OFFICE; PROVIDING THAT 

THE TA• SALE CERTIFICATE INDICATE THAT IT IS SUBJECT TO A 

RIGHT OF REDEMPTION; AMENDING SECTIONS 15-17-101, 15-17-201 0 

AND 15-17-204o MCA.• 

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF MONTANA: 

Section 1. Section 15-17-101• MCAo Is ~nded to read: 

•l5-17-1D1, Publication of notice of tax sales. (l) On 

o~ before the last Monday of June of each year. the county 

treasurer •ust publish in the .anner and for the tt .. 

prescribed In this section a notice specifying: 

(a} that at a given tl.e and place (to be designated 

In the notlc•J• all property In the county upon which 

delinquent taxes are a lfen will be sold at public eae~feft 

~le unless prior to said tl•e said delinquent taxes. 

together with all Interest• penalties. and costs due 

thareont are paid; 

(bl a co•plete delinquent list of all persons and 

proper~y in the county nov owinq taxes, including all city 
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and town PTOperty as to which taxes or taxes and assess .. nts 

are delinquent. Is on file in the office of the county 

treasurer and Is subject to public inspection and 

exa•lnatlon. 

(2) The publication eust be •ade once a week for 3 

successive weeks In such newspaper published ln the county 

as the board of county co .. issloners directs; If there Is no 

newspaper published in the eountye then by posting a copy of 

the list In three public places. 

(3) The publication eust desiqnate the tl .. and place 

of sale. 

(4) The tiee of sale eust not be lass than 21 or acre 

than 28 days fro• the first pUblication, and the place IIUSt: 

be In froftt-of the county treasurer's office.• 

Section 2. Section 15-11•201• MCA• Is .. ended to read: 

•15-17-201. Conduct of sale• C1l on the day fixed for 

sale or on so•e subsequent day to which he aay have 

postponed Itt of which he eust give notice, the county 

treasurer, between the hours of 10 a••• and l P•••• .ust 

co••ence the sale of the property 

the-heed-ef-~e--~+s.--eftd--een~~u+n~-+n--a+~heb~+ee~--.. 

numer+ee+--erde~--ef--tets--end--~-s--en~~-c:~.te~• A¥ 

••klng~~iLibls_tbg_Rallnggaot-llst orepared In accg~d~ 

ld:t.ll-~~Lilllsl-lllf_tilk.iDQ b.li~LQD .01 QCQp<!Cb rn.!Dlog 

ga_ibat liat. Ibe deadline fQC_entry Qf a bid-i~ P••· QD 
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1 t.IIL..dU-fu.d..fp[ sal eo._SillL.111ll-H..Jiillle..1Q...tiiLWIUQO llbo 

Z llAL.liQtued-t.bll-bl.IIIIIIU-b I d AD U~QarCeJ adVIIJ:t.Luda 

3 (ZJ He .ay postpone the day of coa.enc!ng the sale 

~ froe day to day, but the sale aust be ca.pleted within 3 

5 weeks tra- the day first fixed.• 

6 Section 3• Section 15-17-ZO~, MCAo is a88nded to read: 

7 •15-17-20~. Certificate of sale by treasurer 

8 signature-- filing. (1) After receiving the aeount of taxes 

9 and costs, the treasurer .ust .ake out in duplicate a 

10 certificate, dated on the day of sale, stating (when knownt 

11 the na.. of the person assessed• a description of the land 

12 sold, the a80Unt paid therefor• that It was sold for texas. 

13 qlvlnq the .-aunt and the year of the assess .. nt an~ 

1~ specifying the tiee when the purchaser will be entitled to a 

1~ deed. Ibl c•rtttlcat• wu•t also states Jn clear Jaouu•a•· 
16 tbat-_tbe pUrcha&er•• lptwre&t La 

11 ~tlgn es prgylded In SbiQt&r lie part le g( tbl& title. 

18 (21 The certificate eust be signed by the county 

19 treasurer and one copy delivered to the purchaser and the 

20 other filed In the office of the county clerk and recorder• 

21 (3) On receiving the certificate of sale• the county 

22 clerk and recorder .ust file It and .. ke an entry in a book 

23 sleilar to that required of the treasurer•• 

-End-
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